
1 

 

Pielikums Rīgas Tehniskās universitātes 

2023.gada jūlija elektroniski 

parakstītajam rīkojumam 

“Par RTU Muitas un nodokļu 

administrēšanas bakalaura studiju 

programmas 

maksas atlaides piešķiršanas konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

2023./2024.studiju gadam” 

 

 

RTU Muitas un nodokļu administrēšanas bakalaura studiju programmas maksas 

atlaides piešķiršanas 

 

KONKURSA NOLIKUMS 

 

1. Rīgas Tehniskās universitātes (turpmāk – RTU) Muitas un nodokļu administrēšanas 

bakalaura pilna laika studiju programmas (turpmāk - Programma) studiju maksas atlaides 

piešķiršanas mērķis ir radīt interesi un piesaistīt vairāk jauniešus Programmai, nodrošinot 

nepieciešamo darba tirgus pieprasījumu pēc augstas kvalifikācijas speciālistiem muitas 

jomā. 

 

2. Konkursa uzdevumi 

2.1. Palielināt ieinteresētāko un motivētāko studētgribētāju skaitu Programmā 2023./2024. 

studiju gadā. 

2.2. Palielināt RTU studentu un absolventu skaitu, kuri praktizējās un strādā Valsts 

Ieņēmumu dienestā. 

2.3. Veicināt RTU studiju programmu atpazīstamību un popularitāti, akcentējot darba 

devēju augsto pieprasījumu pēc RTU absolventiem.  

 

3. Konkursa dalībnieku atlase 

3.1. Interesentiem ir jāpiesakās uzņemšanai Programmā atbilstoši RTU noteiktajai 

uzņemšanas kārtībai RTU pamatstudiju programmās.  

3.2. Labākajiem 30 (trīsdesmit) reflektantiem, kuri konkursa rezultātā ieguvuši maksas 

studiju vietu ar augstāku reflektanta rangu, tiks piešķirta studiju maksas atlaide 600 

(seši simti eiro) apmērā no gada studiju maksas.  

 

4. Konkursa rezultātu publicēšana 

4.1. Inženierekonomikas un vadības fakultāte publicē konkursa uzvarētāju RTU studentu 

apliecības numurus savā mājaslapā: www.rtu.lv/ievf līdz jaunā studiju gada sākumam. 

 

5. Noteikumi atlaides saņemšanai 

5.1. Atlaide studējošam tiek saglabāta nākamajam studiju gadam, ja noslēdzoties esošajam 

studiju gadam tam nav akadēmisko parādu. Ja studējošam noslēdzoties 

akadēmiskajam gadam ir akadēmiskie parādi, tad atlaides piemērošana turpmākiem 

studiju periodiem tiek atcelta bez iespējas to atjaunot.  

5.2. Atlaidi studējošais nevar izmantot nekādiem citiem mērķiem, t.sk. studijām citās RTU 

studiju programmās, kā vien ir noteikts šajā nolikumā. 

 

http://www.rtu.lv/ievf


2 

 

6. Noslēguma jautājumi 

 

6.1. Inženierekonomikas un vadības fakultātes Starptautisko ekonomisko sakaru un muitas 

institūts (SESMI)  finansē piešķiramās studiju maksas atlaides no SESMI budžeta. 


